

## ALCALDIA MUNICIPAL DE MARCALA

Márcala, cuidad de la amistad y aroma de café"

## DEPARTAMENTO DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS

### **OBJETIVO ESPECIFICO**

El objetivo del departamento es contribuir con el desarrollo local y mantenimiento del municipio a nivel estructural a través del impulso de proyectos de inversión.

# ACTIVIDADES MES DE ENERO DEL 01 AL 25 AÑO 2022



, Ing. Odair Abad Martínez Santos.

JEFE DE DEPARTAMENTO



## ALCALDIA MUNICIPAL DE MARCALA

Márcala, cuidad de la amistad y aroma de café"



## PROYECTO CONSTRUCCION DE SISTEMA ELECTRICO EN LA COMUNIDAD DE CERRO VERDE, PLANES DE MARCALA, SANTA CRUZ (CASERIO EL RINCON), LAS VEGAS Y EL PELON

- Orden de inicio: 29 de noviembre del 2021, proyecto ejecutado por contratación.
- Ubicación: Comunidad Cerro Verde, Planes de Marcala, Santa Cruz, Las Vegas y el Pelón.
- Plan de trabajo: Supervisiones constantes por MAMCEPAZ.
- Ejecutor: Ing. Javier Ranulfo Yánez Chávez.
- Monto Municipal = L. 1,043,250.84









## ALCALDIA MUNICIPAL DE MARCALA

Márcala, cuidad de la amistad y aroma de café"









DEPARTAMENTO DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS

Ing. Odair Abad Martínez Santos

Jefe de departamento